UITSLAG WEDVLUCHT Fontenay sur Eure MET 451 DUIVEN OP 13/07/18 oM 07.15 UUR ZE-M28-CC 1 WALCHEREN

CCPL NAAM

A. Beekman & zn
C. Schroevers
Ccomb Meulmeester
C. Schroevers

A. Stroo

A. Stroo

comb Meulmeester
Ccomb. de Ridder
C. Schroevers
J.P. Hengst

G. Baan

Henk Melis

C. Schroevers

P. Hengst

Ccomb. Antheunisse
Comb. de Ridder
Henk Melis

Joshua Hoek

P. Hengst

Comb J.&K. v Belzen

van Alphen
.P. Hengst

.C. van Boven
Houmes
Houmes

omb wielemaker
Baan
Schroevers
Dingemanse
.J. walraven

Minderhoud

.C. Roelse

Comb Houmes A. & zZn
Ccomb J.&K. v Belzen
G. Baan

M&P Schroevers

Joh. van Belzen & zo
C. Schroevers

Ccomb. de Ridder
Comb. Antheunisse

UsS DPrOoOONEWEOCE

Ccomb. Antheunisse
Ccomb. Antheunisse
G.C. van Boven

G. Baan

C. Schroevers
Comb. de Ridder
L. Dingemanse

Ko Kwekkeboom

Ko Kwekkeboom

M&P Schroevers

C. Schroevers

Ccomb. Antheunisse
Joh. van Belzen & zo
Joh. van Belzen & zo
G. Baan

M&P Schroevers

Ko Kwekkeboom

A.J. walraven

Joshua Hoek

P. Hengst

comb wielemaker
Ko Kwekkeboom
Ko Kwekkeboom
A. Beekman & zn
Comb. de Ridder
A. Stroo

G. Baan

A. Stroo

comb. de Ridder
M&P Schroevers

Ko Kwekkeboom
A. Beekman & zn
F. Provoost

C. Schroevers
L. Dingemanse
Comb wielemaker
J.D. Schroevers
Ko Kwekkeboom
G.C. van Boven
J.C. Roelse

A.J. walraven
Ccomb wielemaker
L. Daane

G. Baan

A. Stroo

Ko Kwekkeboom
Comb. Antheunisse
J.D. Schroevers
Ko Kwekkeboom
J.D. Schroevers

Ko Kwekkeboom
Comb. Antheunisse
Comb. Antheunisse
Ccomb. Antheunisse
H. Balthazar
Patrick Noorman
Patrick Noorman
Joshua Hoek
Joshua Hoek
Joshua Hoek

WOONPLAATS

MiddeTburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande
Zoutelande
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande

Middelburg
Zoutelande
Arnemuiden
westkapelle
Vlissingen
Arnemuiden
Zoutelande
Middelburg
westkapelle
Arnemuiden

westkapelle
Zoutelande
Middelburg
westkapelle
westkapelle
0ost Souburg
Middelburg
Arnemuiden
Zoutelande
Oost Souburg

westkapelle
westkapelle
MiddeTburg
Arnemuiden
MiddeTburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Vlissingen

Vlissingen
Vlissingen
Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Zoutelande
Nieuw en St.
Nieuw en St.
Arnemuiden

Arnemuiden
Vlissingen
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
Nieuw en St.
Oost Souburg
MiddeTburg
westkapelle

Oost Souburg
Nieuw en St.
Nieuw en St.
MiddeTburg
Arnemuiden
Zoutelande
Middelburg
Zoutelande
Arnemuiden
Arnemuiden

Nieuw en St.
Middelburg
Aagtekerke
Arnemuiden
Zoutelande
0ost Souburg
Arnemuiden
Nieuw en St.
Middelburg
westkapelle

0Oost Souburg
0ost Souburg
Sint Laurens
Middelburg
Zoutelande
Nieuw en St.
Vlissingen
Arnemuiden
Nieuw en St.
Arnemuiden

Nieuw en St.
Vvlissingen
Vvlissingen
Vlissingen
Koudekerke
Serooskerke
Serooskerke
Middelburg
Middelburg
Middelburg

Jo
Jo

Jo

Jo
Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

LIDNUMM

18359103
18041021
18049393
18041021
18320359
18320359
18049393
18049296
18041021
18320120

18350171
18320774
18041021
18320138
18359154
18049296
18320774
18350953
18320138
18049280

18320839
18320120
18350511
18320952
18320952
18359146
18350171
18041021
18320090
18350554

18320341
18320481
18359065
18049280
18350171
18049431
18049237
18041021
18049296
18359154

18359154
18359154
18350511
18350171
18041021
18049296
18320090
18040157
18040157
18049431

18041021
18359154
18049237
18049237
18350171
18049431
18040157
18350554
18350953
18320138

18359146
18040157
18040157
18359103
18049296
18320359
18350171
18320359
18049296
18049431

18040157
18359103
18320961
18041021
18320090
18359146
18040297
18040157
18350511
18320481

18350554
18359146
18350571
18350171
18320359
18040157
18359154
18040297
18040157
18040297

18040157
18359154
18359154
18359154
18351347
18351380
18351380
18350953
18350953
18350953

RINGNUMM V

71329984
73701917
71317857
73701894
73707061
73707077
51747493
73702094
73701888
71327569

73707897
53505755
73701890
61575734 v
61578717 v
73702107
73731350
73718372
71211924 v
63606066

41112593
61575713
61858299
71327222
41112446
63611778
73707896
73701930
61575897
71330312

71327603
71327771
73708207
73702705
63612265 Vv
73702202
73702436
73701889
73702093
63612657 Vv

71329114
71329113
71329869
73707927
63605820
73702118
51758771
91240561
61565096
73702236

73701909
43413612
61564905
73702389
53506708 v
73702234
11790610
61578443
73708375
61575726 v

73708246
11790604
71317706
71329636
73702113
63611306
53506766 Vv
71328022
73702112
73702201

71317710
41115507
51758214
76217070
41113368
61858251
73702862
61565087
71329858
73707111

61578456
63611800
61578001
63612280
71328259
71317726
71329117
63605683
21664685
73702874

51747731
53507174
71329130
71329137
63633481
71312614
71330203
73708371
63611959
63612679

AD/PR

05/03
13/09
07/02
13
10/05
10

07
10/07
13

05/02

20/07
10/02
13
12/06
21/09
10

10
09/05
12
14/04
12/01
05

06/03
03/02
03

10/05
20

13
10/03
10/03

08/01
12/03
06/01
14
20
07/05
06/03
13
10
21

GT

01
01
05
01
06
05

AFSTAND

376.227
379.917
378.928
02
373.587
02

02
379.410
03

373.829

377.978
373.634
04
375.439
373.011
02

02
377.848

02
379.909
375.669

02

377.400
375.227

02
374.592

02

05

373.595
373.294

374.965
375.371
378.053
02
03
379.568
379.232
06

03
02

-BLAD

ZUIV.TIID MET/MIN CCPNT

1179.
.951
.980
.699
.635
.635
.932
.338
.080
.914

457 1000.
991.
982.
973.
964.
955.
946.
938.
929.
920.

.473

123.
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UITSLAG WEDVLUCHT Fontenay sur Eure MET 451 DUIVEN OP 13/07/18 oM 07.15 UUR ZE-M28-CC 1 WALCHEREN -BLAD 2
CCPL NAAM WOONPLAATS LIDNUMM RINGNUMM V AD/PR GT AFSTAND ZUIV.TIJD MET/MIN CCPNT BEDRAG
101 comb wielemaker oost Souburg 18359146 53533357 10 08 05 12.57.16 1094.393 115.0
102 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. Jo 18040157 71317717 39 08 11 12.59.35 1093.746 106.2
103 P. Hengst westkapelle 18320138 61575721 12 04 04 12.58.16 1093.726 97.3
104 Ccomb J.&K. v Belzen Arnemuiden 18049280 73702771 14 09 03 13.02.24 1093.580 88.5
105 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 18049280 53500754 14 05 04 13.02.26 1093.475 79.6
106 J. de witte westkapelle 18320537 71327091 v 05/01 02 375.541 12.58.33 1093.119 70.8
107 L. Daane Sint Laurens 18350571 61578015 08 03 02 13.02.30 1092.999 61.9
108 P. Hengst westkapelle 18320138 53505445 v 12 03 05 12.58.37 1092.612 53.1
109 J.C. Roelse westkapelle 18320481 71327809 12 04 03 12.58.42 1092.150 44.2
110 P. Hengst westkapelle 18320138 71327411 12 07 06 12.58.48 1092.030 35.4
111 patrick Noorman Serooskerke 18351380 71312492 08 08 03 13.04.30 1091.508 26.5
112 M&P Schroevers Arnemuiden 18049431 73702254 07 02 05 13.02.54 1091.028 17.7
113 comb. de Ridder Arnemuiden 18049296 73702122 10 04 07 13.02.49 1090.833 8.8
RECAPITULATIE CC-1 WALCHEREN DD : 130718 BESTEMMING : Fontenay sur Eure
VERG  DUI DEEL ---POELE 1:4---------————————- 1:1 1:25 HWH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1804 149 18 DE VOORWAARTS
1832 135 16 DE ZWALUW
1835 167 18 DE COMBINATIE
TOT. 451 52
AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG

DE BESTE 6 VAN 07 VITESSE TOTAAL cc 1l
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 P&P Borremans Oost-Souburg 10426.9
2 C. Schroevers Arnemuiden 10403.0
3 G. Baan Middelburg 10297.5
4 A. Beekman & zn MiddeTlburg 10272.2
5 Comb Meulmeester Arnemuiden 10182.0
6 P. Hengst westkapelle 9979.3
7 1. de witte westkapelle 9592.0
8 Ko Kwekkeboom Nieuw en St. 9371.9
9 Comb Houmes A. & zn Middelburg 8998.6
10 G.C. van Boven Middelburg 8881.9
11 Joshua Hoek MiddeTlburg 8788.6
12 w. Minderhoud westkapelle 8781.6
13 Comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 8642.4
14 M.C. Clement Kamperland 8634.5
15 J.C. Roelse westkapelle 8625.3

DE BESTE 6 VAN 07 MIDFOND TOTAAL cc 1l
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 comb Meulmeester Arnemuiden 9880.4
2 comb. de Ridder Arnemuiden 9849.1
3 C. Schroevers Arnemuiden 9457.3
4 G. Baan MiddeTburg 9128.0
5 B. Houmes westkapelle 9044.1
6 A. Beekman & zn MiddeTburg 8938.3
7 Comb. Antheunisse Vlissingen 8518.6
8 A. Stroo Zoutelande 8372.4
9 Comb wielemaker Oost Souburg 8136.1
10 3.D. Schroevers Arnemuiden 8081.8
11 comb J.&K. v Belzen Arnemuiden 8031.4
12 Henk Melis Zoutelande 8022.0
13 L. Dingemanse Zoutelande 7885.6
14 M&P Schroevers Arnemuiden 7599.0
15 A.J. walraven oost Souburg 7580.2

DE BESTE 3 VAN 04 DAGFOND TOTAAL cc1
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 A. Beekman & zn MiddeTlburg 5564.7
2 P&P Borremans oost-Souburg 5415.2
3 M. Bugajski MiddeTlburg 5015.3
4 B. Houmes westkapelle 4748.0
5 Henk Melis Zoutelande 4703.1
6 Comb Houmes A. & zn Middelburg 4645.3
7 G. Baan MiddeTburg 4522.0
8 M. de Ridder Arnemuiden 4521.3
9 w. Minderhoud westkapelle 4513.0
10 P. van Dongen Arnemuiden 4490.2
11 L. Dingemanse Zoutelande 4460.2
12 J.P. Hengst Zoutelande 4248.7
13 comb. de Ridder Arnemuiden 4190.7
14 3. de witte westkapelle 4054.5
15 Joh. van Belzen & zo Arnemuiden 4002.0



DE BESTE 3 VAN 04 OVERNACHTFON TOTAAL

NR

OONOUVTAWN R

NAAM

Comb. Flipse

A. Roelofs

C. de Ridder & zn
comb Meulmeester
Tom Vleugel

G. Baan

L. Waasdorp

J. Melis
Ccomb.Hoek-Nijsen
Hengst-Provoost
J.C. Hoek

P. van Dongen

F. Provoost

A. de Ridder Jzn.
Arjan de Nooijer

DE BESTE 1 VAN 02 VITESSE

NR

OONOUVTAWN

NAAM

Daniél Dekker
Arjan de Nooijer
C. Schroevers
Comb.Huige-Schota
J.M. Daane

Comb J.&K. v Belz
Ccomb Houmes A. &
J.C. Roelse

P&P Borremans

K. Minderhoud

J. de witte

P. Geijs

M&P Schroevers

A. Al Housini
Comb. Verhagen-Bu

DUIFKAMPIOENEN

=z
~

QUOWEENOUVTAWNR

=

NAAM

Comb Meulmeester
P. Hengst

Ko Kwekkeboom

G. Baan

A. Beekman & zn
A. Beekman & zn
G.C. van Boven
J. de witte

C. Schroevers

G. Baan

DUIFKAMPIOENEN

NR

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

NAAM

Comb. Antheuniss
Comb wielemaker
Comb. de Ridder
C. Schroevers
Comb Meulmeester
Comb. de Ridder
M&P Schroevers
Comb Meulmeester
G. Baan

C. Schroevers

nus

en
Zn

y1

cc1

e

PLAATS

westkapelle
MiddeTburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
MiddeTburg
Domburg
Zoutelande
MiddeTburg
Aagtekerke
MiddeTburg
Arnemuiden
Aagtekerke
Arnemuiden
Arnemuiden

JONG TOTAAL

PLAATS

Koudekerke
Arnemuiden
Arnemuiden
MiddeTburg
west Souburg
Arnemuiden
MiddeTburg
westkapelle
Oost-Souburg
westkapelle
westkapelle
Vlissingen
Arnemuiden
MiddeTburg
westkapelle

ASDUIF VITESSE 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS

Arnemuiden
westkapelle
Nieuw en St.
Middelburg
Middelburg
Middelburg
Middelburg
westkapelle
Arnemuiden
Middelburg

ASDUIF MIDFOND 06 VAN 07 VLUCHTEN

PLAATS

Vlissingen
Oost Souburg
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
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RINGNR PRYZEN

51747493
73707243
51747764
63612291
31297444
51761091
21680116
61575349
73701913
43413221

AUV

RINGNR PRYZEN

63612657
61858251
73702094
73701889
71317857
73702118
73702202
51747493
53506766
63605834

(288, Yo Ko Yo  Nor Yo [V, Nor o)

PUNTEN

5302.0
5251.
5150.
5138.
4775.
4729.
4666.
4630.
4498.
4479.
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DUIFKAMPIOENEN
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QUOWEENOUVTAWNR

cc1
NAAM

W. Minderhoud

A. Beekman & zn

M. de Ridder

Comb Houmes A. & zZn
P. van Dongen

Comb Houmes A. & zZn
B. Houmes

A. Beekman & zn

Joh. van Belzen & zo
M. Bugajski

cc1
NAAM

A. Roelofs

G. Baan

Tom v1eu%e1
A. Roelofs

L. waasdorp
Comb. Flipse
Comb. Flipse
P. van Dongen
A. Roelofs
D.J. Beekman

cc1
NAAM

Daniél Dekker
P&P Borremans
Daniél Dekker
Comb.Huige-Schotanus
W. Minderhoud
P&P Borremans
K. Minderhoud
K. Minderhoud
C. Schroevers
W. Minderhoud

ASDUIF DAGFOND 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Arnemuiden
MiddeTburg
westkapelle
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg

RINGNR PRYZEN

61575623
61578258
43406270
61578639
61565266
63612635
51759179
31297444
73702405
51750756
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ASDUIF OVERNACHT FOND 03 VAN 04 VLUCHTEN

PLAATS

Middelburg
Middelburg
Arnemuiden
Middelburg
Domburg
westkapelle
westkapelle
Arnemuiden
Middelburg
Middelburg

ASDUIF JONG VIT
PLAATS

Koudekerke
Oost-Souburg
Koudekerke
Middelburg
westkapelle
Oost-Souburg
westkapelle
westkapelle
Arnemuiden
westkapelle

RINGNR PRYZEN

51759934 2
63612323
53500569
61577065
51758070
53505346
43411945
73734248
41114385
33307902
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PUNTEN

1986.
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01 VAN 02 VLUCHTEN

RINGNR PRYZEN

83824913
85134185
83824917
85134326
81147795
85180404
83824615
81141462
83818593
81147816
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